Terrassen Karte

KLEINER SALAT 4,50€

gemischter Salat mit Tomate,Karotte, Gurke, Mais, Ei, Krautsalat, Zwiebeln und Mais

GROBER SALATTELLER 11,90€

gemischter Salat mit Tomate,Karotte, Gurke, Mais, Ei, Krautsalat, Zwiebeln und Mais

SALATTELLER ,,HAUS DEITMER* 16,90€
grofser gemischter Salat mit Hihnchenbruststreifen, Mango und Speck

SALATTELLER MIT GARNELEN 15,90€

grofser gemischter Salat mit gebratenen Garnelen, Knoblauch und Butter dazu Baguette

Wir servieren alle Salate mit Unserem Hausdressing und Baguette, wahlweise mit
Joghurtdressing

FLAMMKUCHEN 12,00€

Sauerrahm, Schinken, Champignon, Lauch, Friihlingszwiebeln

FLAMMKUCHEN GORGONZOLA 11,00€

Sauerrahm, Birne, Gorgonzola, Walniisse

FLAMMKUCHEN CAPRESE 11,00€

Sauerrahm, Tomate, Mozzarella, Olivenol, Friihlingszwiebeln

FLAMMKUCHEN MEDITERAN 12,00€

Sauerrahm, Grillgemiise, Friihlingszwiebeln



HAUSGEBEITZTER LACHS

an Salatbouquet mit Kartoffelrosti und Sahnemeerrettich

CAPRESE

Tomaten Mozzarella an Rucola-Salat mit Basilikum-Pesto und Olivendl

HAWAII TOAST

Toastbrot, Schinken, Ananas, Kdse, Preiselbeeren

»DER FLIEGENDE HOLLANDER*

5 Chicken Nuggets mit Pommes

,HOTZENPLOTZ*

kleines Schweineschnitzel mit Kroketten und Erbsen

POMMES FRITTES
Mayo oder Ketchup

EISKAFF
Kaffee, Vanilleeis, Sahne

SANFTER ENGEL
Organgensaft, Vanilleeis, Sahne

EIS MIT HEIBEN KIRSCHEN

Vanilleeis mit heifSen Kirschen, Sahne

13,90€

8,90€

8,90€

8,50€

10,90€

3,40€

4,50€

5,00€

6,50€



