## Terrassen Karte

KLEINER SALAT	4,50€	
gemischter Salat mit Tomate, Karotte, Gurke, Mais, Ei, Krautsalat, Zwiebeln und Mais		
GROBER SALATTELLER	11,90€	
gemischter Salat mit Tomate, Karotte, Gurke, Mais, Ei, Krautsalat, Zwiebeln und Mais		
SALATTELLER "HAUS DEITMER"	16,90€	
großer gemischter Salat mit Hähnchenbruststreifen, Mango und Speck	,	
SALATTELLER MIT GARNELEN	15,90€	
großer gemischter Salat mit gebratenen Garnelen, Knoblauch und Butter dazu Baguette		
Wir servieren alle Salate mit Unserem Hausdressing und Baguette, wahlweise mit Joghurtdressing		
EL AMMIZICATEN	12 000	
FLAMMKUCHEN Sauerrahm, Schinken, Champignon, Lauch, Frühlingszwiebeln	12,00€	
EL AMMUZICHEN CODCONZOLA	11 000	
FLAMMKUCHEN GORGONZOLA Sauerrahm, Birne, Gorgonzola, Walnüsse	11,00€	
FLAMMKUCHEN CAPRESE Sauerrahm, Tomate, Mozzarella, Olivenöl, Frühlingszwiebeln	11,00€	
Sauci ann, Ishur, mozzarena, Omenor, I raningszwiecem		
FLAMMKUCHEN MEDITERAN	12,00€	
	12,000	

HAUSGEBEITZTER LACHS an Salatbouquet mit Kartoffelrösti und Sahnemeerrettich	13,90€
CAPRESE  Tomaten Mozzarella an Rucola-Salat mit Basilikum-Pesto und Olivenöl	8,90€
HAWAII TOAST Toastbrot, Schinken, Ananas, Käse, Preiselbeeren	8,90€
"DER FLIEGENDE HOLLÄNDER" 5 Chicken Nuggets mit Pommes	8,50€
"HOTZENPLOTZ" kleines Schweineschnitzel mit Kroketten und Erbsen	10,90€
POMMES FRITTES Mayo oder Ketchup	3,40€
EISKAFF Kaffee, Vanilleeis, Sahne	4,50€
SANFTER ENGEL Organgensaft, Vanilleeis, Sahne	5,00€
EIS MIT HEIßEN KIRSCHEN Vanilleeis mit heißen Kirschen, Sahne	6,50€